PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

11 июля 2012 г.                                      с. Вл-Александровское                                                №  11 -ОС

	Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований районного бюджета субъектами
бюджетного планирования на 2013 год  и  плановый период 2014 и 2015 годов

В целях реализации статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и  плановый период 2014 и 2015 годов.
2. Отделам финансового управления администрации Партизанского муниципального района: бюджетному отделу, отделу доходов, отделу учета и отчетности осуществлять формирование проекта районного бюджета на 2013 год и  плановый период 2014 и 2015 годов с учетом утвержденного Порядка.

3. Бюджетному отделу (Вочкова):

3.1. Довести настоящий приказ до сведения начальников отделов финансового управления администрации Партизанского муниципального района на бумажном носителе и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в сети Интернет;

3.2. Обеспечить направление копий настоящего приказа главным распорядителям средств районного бюджета (далее - субъекты бюджетного планирования) для руководства при планировании бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и  плановый период 2014 и 2015 годов в течение семи рабочих дней со дня его принятия по прилагаемому списку.

4. Субъектам бюджетного планирования обеспечить формирование бюджетных ассигнований районного бюджета на 2013 год и  плановый период 2014 и 2015 годов в соответствии с утвержденным настоящим приказом Порядком.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.заместителя начальника финансового управления - и.о. начальника бюджетного отдела Вочкову Ю.А.
И.о.начальника финансового управления                                         И.В.Павленко

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

И.о.заместителя начальника финансового управления –
 и.о.начальника бюджетного отдела                                                     Ю.А.Вочкова
Начальник отдела доходов

                                            А.С.Захарова
И.о.начальника отдела учета и отчетности

                        С.Ф.Беляева